i Ж . ....... AДНИ

v  '

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М'Юб

О признании утратившим силу постановления Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 29.06.2020

года № 78 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
возмещения части затрат на уплату процентов по кредитам (займам),

полученным в кредитных организациях гражданами, ведущими личное
подсобное хозяйство»

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации Большереченского муниципального
района Омской области от 29.06.2020 года № 78 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на возмещения части затрат на уплату процентов
по кредитам (займам), полученным в кредитных организациях гражданами,
ведущими личное подсобное хозяйство» признать утратившим силу с 1 июня
2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2021 года,
подлежит опубликования в газете «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Большереченского муниципального района» и
размещению на официальном сайте Большереченского муниципального
района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, начальника Управления
сельского хозяйства администрации Большереченского муниципального
района Омской области В.М. Епанчинцева.

Глава муниципального района В .И.Майстепанов